令和２年５月２７日

 生徒および保護者 様

銚子市立銚子高等学校

千葉県教育委員会の SNS相談事業について（お知らせ）

 ４月１６日付け本校ホームページでお知らせした、千葉県教育委員会の「そ
っと悩みを相談してね～SNS相談＠ちば～」について、次の日程での相談受付
期間追加の連絡がありましたのでお知らせします。

○ 相談受付について

 期 間：令和 2年５月２７日（水）～令和２年６月４日（木）

※ この期間中は毎日受付を実施します。

 時 間：１７時００分～２１時００分

※詳細については下記 URLへ
 https://www.pref.chiba.lg.jp/kyouiku/jisei/seitoshidou/sns/index.html

https://www.pref.chiba.lg.jp/kyouiku/jisei/seitoshidou/sns/index.html